
;

Smlouva o koupi motorového vozidla
uzavřená podle s 409 a násl. zákona a. s7sngg] Sb., obchodního zákonítru ve znění pozdějších

předpisů

MaK.Lkw.s.r.o.
Ant. Janouška832/21 370 08 České Budějovice
tČo: ztt 16810, olČ: cz281 16810' zapsaÍ|á v obchodním rejstříku u krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C,vložkal8138
zastoupená Miroslavem Sokolíkem _ jednatelem spoleěnosti

dále jen,,prodávající3.,

Obec Horní Stropnice

\áměstí 68, 374 01Trhové Sviny
IČ : 00244929, oie,éioozliiíg 

.

l

dále jen,,kupující,,,

společně též jako ,,smluvní strany..

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za podmínek dále dohodnuých, tuto kupní smlouvu:

I.
Proh|ášení prodávajícÍho

Prodávající tímto prohlašuje, že je vyhradním vlastníkem prodávaného užitkového vozidla( dále také jen
'vozidlo") tak, jak je popsano čl. II této smlowy, a že mu nejs ou známy Žádné okolnosti' které by bránilykoupi a převodu tohoto.vozidla. Prodávající dáló prohlašuje, že na voziále neváznou žádné dluhy , zástavnipráva čijiné právní vady.

il.
ťř.a.ět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě niže popsaného vozidla:
ldentifikace vozidla:

Příslušenství: 1 ks Sněhová radlice _ zdarma _bezzárul<y
Příslušenství: 1 ks Šnekový sypač _ zdařlrl& - bez zátrulry

t b), p/,moilg!;, .., 
t',,,.,'...1 

., l&'{2:6

wtuqzM20grlSw000s85
Z.5UO:,,,.,

o Štbv táchometrú:
tsl,PptlrlY,E;nlÍlOtD-O-Sti , ,,, r ] .t" 3.500:,ksri'
h)lič',;oTP: UÍ] U'/0U-[Zi

dtélpiotokolu' stR



1)

ilL
Kupní cena

Kupní cena vozidla _ specifikovaného ý'čl. II. této smlouvy, je 542.800'-Kč.
(slovy ,,Pětsetčtyřicetdvatisícosmset" korun ěeských), z toho 448.000'-Kč je cena bez DPH, a 94.080,-
Kč je DPH v aákonné wši2l%. l

Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu takto:
Cena vozidla bude tůtazena v plné ýši na zékladě vystavené faktury v den převzetí voziďIa na účet
prodávajícího. Účet prodávajícíh o:240202875/0300 (Čsog) nebo na účet č.: 43-6443650237/0100 (KB)

rv.
Prohlášení kupuj ícÍho a zár azky p rodávaj ícího.

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje vozidlo použité, za dobu používání přiměřeně
opotřebované. Se stavem a provozními vlastnostmi, kÍeré odpovídají stiáří a opotřebení vozidla kupující
souhlasí'
S kupovaným vozidlem současně kupující přebírá klíče od vozidla. Prodávající prohlašuje, Že

další jiné či nahradní klíče k vozidlu nemá.
Kupující přebírá s kupovan;ým vozidlem čigtopis velkého technického průkazu, azajisti přihlášení
vozidla do evidence drŽitelů motoroqých vozidel na svůj naklad. K tomu mu prodávající udělí plnou moc.
Prodávající prohlašuje, že dodá kupujícímu spolu s vozidlem čistopis velkého technického
průkazu ČR. oate předá kupujícímu veškerou dokumentaci, kterou k vozidlu obdržel. Vozidlo bude
dodáno s platnou STK a emisemi. K předání vozidla dojde na adrese prodávajícího.
Prodávající prohlďuje, Že mu nejsou zn6my žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které by
kupujícího neupozomil.
Smluvní strany se dohodly, Že propřípad o{stoupení kupujícího od této kupní smlouvy uhradí kupující
prodávajícímu smluvni pokutu ve vyši 3%o zkupní ceny' na úhradu jiŽ vzniklých nákladů prodávajícího.
Kupující se zavazuJe takto vzniklou pokutu právajícímu uhradit v plné qýši.

v.
Přechod vlastnických práv

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamŽikem zaplacení ceny vozidla na účet prodávajícího.

zaour"Jla' ustan oven í.

Tato smlouvabylalzavřena ve třech stejnopisech, kaŽdý z nich s platností originálu, po dvou pro
kupujícího ajeden stejnopisje určen prp prodávajícího.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlďují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
s obsahem souhlasí a tato smlouva je projeVem jejich svobodné vůle.

V Českých Budějovicích, dne 1 l.4.2013 V Homí Stropnici' an"4L,h.!r*

l)

4)

2)

3)

s)

6)

1)

2)
3)

1)

MaK. Lkw - s'''o'
Obchod - doPrava - serYis

Ant. Janouši<a B32/ 2 e\
3/0 0B Česke Budějovice ' '

tČo zs t 1ó 8 i0 DlČ cZ2B'l 168'10

OBEC
Horní Stropnice

374 01Trhové Srri
okres české Budějo,.'


